
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Gouda houdende regels

omtrent delegatie (Delegatiebesluit werkgeverschap raad)

De raad van de gemeente Gouda

 

gelezen het voorstel van 8 oktober van het presidium

 

gelet op de artikelen 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107
e 
en 156 van de Gemeentewet en

gelet op afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op het raadsbesluit tot het instellen van een werkgeverscommissie

 

besluit vast te stellen:

 

Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie

 

Artikel 1  
Het delegeren aan de werkgeverscommissie van de bevoegdheden die rechtstreeks voortvloeien uit

de Ambtenarenwet, de op deze wet gebaseerde rechtspositionele voorschriften en de artikelen 107 tot

en met 107
e
 van de Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107

(benoemen, schorsen als disciplinaire maatregel en ontslaan van de griffier), 107a, tweede lid (instructie

van de griffier), 107d, eerste lid (vervanging van de griffier) en 107
e
, eerste lid (vaststelling en wijziging

van de organisatie van de griffie) van de Gemeentewet behoudens het vaststellen en wijzigen van de

arbeidsvoorwaardenregelingen.

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag volgende op de datum waarop de raad een besluit hierover

heeft genomen.

 

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Delegatiebesluit werkgeverschap raad’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van  6 november 2019

griffier

mr. drs. E.J. Karman-Moerman

voorzitter

M. Salet

Nr. 296504

GEMEENTEBLAD 6 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2019 nr. 296504 6 december 20191


